
 
 

 

PORTARIA Nº 512, DE 11 DE MAIO DE 2020. 

 

 

Nomeia Comissão de Acidentes do Grupo de Gestão de Frotas, e 

dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Nomear Comissão de Acidentes do Grupo de Gestão de Frotas com 

objetivo de apurar os acidentes que envolverem veículos de propriedade do município. 

 

Art. 2º A Comissão de Acidentes do Grupo de Gestão de Frotas será composta 

pelos seguintes membros: 

 

Jessé Ferreira de Barros – Sec.Mun. de Seg. Pública, Trânsito e Defesa Civil 

Wellington Paulo dos Santos Campo – Secretaria Mun. de Fazenda 

Luiz Claudio Costa Gouveia – Sec. Mun. Obras e Serv. Publicos 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso em 11 de maio de 2020. 

 

 

 

 

        ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                 Prefeito Municipal 

 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

 ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

            Secretário de Administração 

 


